
gültig ab 07.09.2020

Linie 5: Scheele - Nordstraße - Denkmal -Markstraße - Jageplatz - Frauenheim - Denkmal - Scheele

Montag - Freitag Der Bürgerbusverein

Haltestellen  Wengern braucht

 Unterstützer.

Scheele                          ab 10:00 12:00 15:00 17:00 10:00 12:00 Werden Sie Förder-

Nordstraße 10:01 12:01 15:01 17:01 10:01 12:01 mitglied.

Denkmal 10:02 12:02 P 15:02 17:02 10:02 12:02 Informationen in der

Zum Viadukt 10:03 12:03 15:03 17:03 10:03 12:03 Geschäftsstelle oder

Markstraße 10:04 weiter 12:04 A 15:04 weiter 17:04 10:04 12:04 im Bürgerbus.

Südstraße 10:05 12:05 15:05 17:05 10:05 12:05

Amundsenstraße 10:06 alle 12:06 U 15:06 alle 17:06 10:06 12:06

Magelanstraße 10:07 12:07 15:07 17:07 10:07 12:07

Columbusstraße 10:08 60 12:08 S 15:08 60 17:08 10:10 12:12

Frauenheim                   an

Frauenheim                   ab Minuten E Minuten

Columbusstraße 10:14 12:14 15:15 17:14 10:14 12:14

Am Brömken 10:15 12:15 15:15 17:15 10:15 12:15

Zum Viadukt 10:16 12:16 15:16 17:16 10:16 12:16

Denkmal 10:17 12:12 15:15 17:17 10:17 12:17

Nordstraße 10:19 12:19 15:19 17:19 10:19 12:19

Scheele                          an 10:20 12:20 15:20 17:20 10:20 12:20

Das Frauenheim darf leider nicht angefahren werden.

60

Minuten

Bürgerbusverein Wengern e.V. Kaiserstr. 71, 58300 Wetter (Ruhr), Tel: 02335-845 872

Fahrplan - Corona

weiter

alle

Abfahrtszeiten Abfahrtszeiten

Samstag

Alle Angaben ohne Gewähr!



gültig ab 07.09.2020

Linie 4: Wengern - Scheele - Nordstraße - Brasberg - Trienendorf - Friedhof - Elberfelderstraße - Höltkenstraße - Nordstraße - Scheele

Die Vorteile 

Haltestellen Fahrerin/Fahrer im 

Scheele                           ab 10:30 12:30 14:30 16:30 09:30 12:30 Bürgerbus zu sein:
Nordstraße 10:31 12:31 14:31 16:31 09:31 12:31 Jährliche Gesundheits-
Denkmal 10:32 12:32 14:32 16:32 09:32 12:32 überprüfung durch einen
Brasberg 10:33 12:33 14:33 16:33 09:33 12:33 Arbeitsmediziner.
Max-Gruhl-Straße 10:34 12:34 P 14:34 16:34 09:34 12:34 Jährliche Überprüfung der
Eickenstraße 10:35 12:35 14:35 16:35 09:35 12:35 Sehkraft.
Fabriciusstraße 10:36 12:36 A 14:36 16:36 09:36 12:36 Jährliche Überprüfung der
Am Leiloh 10:37 12:37 14:37 16:37 09:37 12:37 Hörfähigkeit.
Denkmal 10:38 weiter 12:38 U 14:38 weiter 16:38 09:38 12:38 Und das alles kostenlos.
Davidis Platz 10:39 12:39 14:39 16:39 09:39 12:39

Viadukt 10:40 alle 12:40 S 14:40 alle 16:40 09:40 12:40 Geregelte Tagesstruktur
Friedhof 10:41 12:41 14:41 16:41 09:41 12:41 mindestens 1x pro Woche.
Henriette-Davidis-Weg 10:42 60 12:42 E 14:42 60 16:42 09:42 12:42

Pastoratsberg/Rosenstraße 10:43 12:43 14:43 16:43 09:43 12:43 Gutes Team mit Gesellig-
Schöne Aussicht 10:44 Minuten 12:44 14:44 Minuten 16:44 09:44 12:44 keit.
Lockvogel 10:45 12:45 14:45 16:45 09:45 12:45

Trienendorfer Straße 10:46 12:46 14:46 16:46 09:46 12:46 Einsätze von 2-5 Stunden
Opfersiepen 10:47 12:47 14:47 16:47 09:47 12:47 pro Woche möglich, nach
Elbergweg 10:48 12:48 14:48 16:48 09:48 12:48 freier Auswahl.
Gartenweg 10:49 12:49 14:49 16:49 09:49 12:49

Brücke 10:50 12:50 14:50 16:50 09:50 12:50

Höltkenstraße 10:51 12:51 14:51 16:51 09:51 12:51

Elbscheweg 10:52 12:52 14:52 16:52 09:52 12:52

Nordstraße 10:53 12:53 14:53 16:53 09:53 12:53

Scheele                           an 10:54 12:54 14:54 16:54 09:54 12:54

Bürgerbusverein Wengern e.V. Kaiserstr. 71, 58300 Wetter (Ruhr), Tel: 02335-845 872

weiter

alle

60

Minuten

Montag - Freitag

Abfahrtszeiten

Samstag

Abfahrtszeiten

Fahrplan-Corona

Alle Angaben ohne Gewähr!


